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Sedan starten från polcirkeln i Jokkmokk har Mikkel Oster eller "The Climate
Cowboy" som han kallas, ridit och sprungit över 100 mil i blandad terräng för
att nu göra ett stopp på färden hos Linde Ridskola i Lindesberg innan färden
fortsätter mot slutmålet Hässleholm.

Tillsammans med fru, dotter och några vänner har Mikkel styrt upp projektet med syfte
att samla in pengar till ett vattenprojekt i Afrika.
I slutet av resan kommer ”The Climate Cowboy” ha färdats i runda slängar 190 mil på
30 dagar, och trots att Mikkel endast sprungit 10 kilometer tidigare så bestämde han



sig för att varva ridningen med löpning.

Mikkel visar upp armbanden som går att köpa
till förmån för insamlingen. Foto: Jennie
Larsson

– Det skulle inte vara juste mot hästarna att enbart rida hela sträckan, så jag varvar
med att springa runt 20 kilometer varje dag. Min fru kör i förväg och fixar med hästarna
så de har det bra. När jag själv kommer fram hinner jag inte mycket mer än att äta och
sova, berättar Mikkel och fortsätter:

– Tanken bakom projektet är att göra mer än att bara skänka pengar, jag ville göra
något istället. Under vilodagarna som vi har erbjuder vi Clinics, och sedan säljer vi
armband med hår från hästarna, för att dra in pengar. Självklart kan man även donera
pengar.

– Vi har egna hagar med som vi har använt oss av och det har fungerat fint hela vägen
ner till Hellesjön i Jämtland, där hände något som hotade hela projektet. På morgonen
när vi vaknade var hästarna borta, de hade rymt och begett sig ut i vildmarken upp mot
bergen. Vi var riktigt oroliga över att de skulle fastna och göra sig illa i terrängen, men
allt gick som tur var bra, jag är så stolt över att de klarade sig. Därför bestämde vi oss
för att vi måste ha bra hagar till hästarna under resten av färden.
Vi har kontaktat de närliggande platserna som vi passerar och Linde Ridskola har gett
oss tillgång till deras hagar.
Sedan har vi faktist blivit erbjudna av en kvinna som har hästarna på Linde Ridskola att
kunna sova över hos henne, och få lite mat! Det känns lyxigt till skillnad från att sova i
bilen och duscha i kallt vatten! berättar Mikkel.

Efter att ha avverkat drygt 120 av de 190 milen, börjar det kännas lite i kroppen.
– Det känns bra, men lite jobbigt med ridningen, jag har upplevt olika nivåer av
rumpsmärta! skrattar Mikkel.
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Här kan du läsa mer om insamlingen, och här kan du följa Mikkel på resan genom
Sverige.
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